
男子 １００ｍ タイムレース決勝(4組) 
      タイムレース決勝:07/09 16:00 

【1組】(    +3.0   ｍ) 

1 [ 7] 272  福 本  麗 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.30 

2 [ 6] 39  秋 田  和 哉 小5 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 15.73 

3 [ 8] 41  倭 島  蒼 空 小5 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 15.74 

4 [ 5] 273  尾 﨑  亮 治 小4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 17.12 
 

 【2組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 5] 1251  山 内  新 大 小6 ( 米子陸上クラブ ) 13.85 

2 [ 6] 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 13.91 

3 [ 7] 38  岡 本  耀 小6 ( 末 恒 Ｒ Ｃ ) 14.32 

4 [ 4] 268  西 田  侑 生 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 14.49 

5 [ 8] 271  山 田  悠 翔 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.33 

6 [ 3] 2  野 廣  悠 翔 小6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 16.09 
 

 【3組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 7] 7378  和 田  蒼 汰  ( 但馬ＡＣ･兵庫 ) 11.54 

2 [ 6] 830  足 立  陽 介  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 11.69 

3 [ 5] 845  鳥 谷  祐 希  ( 鳥 取 陸 協 ) 11.79 

4 [ 8] 72176  大 塚  裕 騎 1  ( 鳥 取 大 ) 12.23 

5 [ 4] 72178  柴田 倫太郎 1  ( 鳥 取 大 ) 12.32 

6 [ 3] 7363  加 藤  心 1  ( 但馬ＡＣ（中）･兵庫 ) 12.85 
 

 【4組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 5] 7350  後 藤  知 宏  ( 但馬ＡＣ･兵庫 ) 11.26 

2 [ 4] 7327  奥 仲  光 希 1  ( 但馬ＡＣ（高）･兵庫 ) 11.88 

3 [ 6] 829  青 木  進  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 11.90 

4 [ 7] 33  落 合  陽 音 2  ( 米 子 西 高 ) 12.22 

5 [ 3] 71224  五 嶋  諒 士 3  ( 鳥 取 大 ) 12.69 
 

 総合 
1 7350  後 藤  知 宏  ( 但馬ＡＣ･兵庫 ) 11.26 +1.4 

2 7378  和 田  蒼 汰  ( 但馬ＡＣ･兵庫 ) 11.54 +0.3 

3 830  足 立  陽 介  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 11.69 +0.3 

4 845  鳥 谷  祐 希  ( 鳥 取 陸 協 ) 11.79 +0.3 

5 7327  奥 仲  光 希 1  ( 但馬ＡＣ（高）･兵庫 ) 11.88 +1.4 

6 829  青 木  進  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 11.90 +1.4 

7 33  落 合  陽 音 2  ( 米 子 西 高 ) 12.22 +1.4 

8 72176  大 塚  裕 騎 1  ( 鳥 取 大 ) 12.23 +0.3 
 

  

 女子 １００ｍ 決勝 
      決勝:07/09 16:15 

(    +0.9   ｍ) 

1 [ 7] 1  土 井  杏 南  ( ＪＡＬ･東京 ) 12.64 

2 [ 6] 246  田 中  梨 愛 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 13.62 

3 [ 3] 7365  清 水  の な 3  ( 但馬ＡＣ（中）･兵庫 ) 13.95 

4 [ 5] 250  藤 原  空 桜 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.05 

5 [ 4] 243  石 原  月 望 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.06 

6 [ 8] 245  岡野 あかり 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.40 

7 [ 9] 251  松 田  花 心 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.53 

8 [ 1] 248  山 口  紗 和 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 17.06 

 [ 2] 249  渡 部  恋 音 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 欠場 
 

  

 男子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:07/09 16:20 

1 [ 5] 661  古 川  孝 之  ( 東 伯 郡 ) 4:21.11 

2 [ 4] 660  滝  健 斗  ( 東 伯 郡 ) 4:28.82 

3 [ 3] 664  高 岡  康 弘  ( 東 伯 郡 ) 4:42.91 

4 [ 2] 949  橋 谷  晃 知  ( 鳥 取 陸 協 ) 4:51.21 

 [ 1] 887  小 川 達 也  ( 八 頭 町 ) 欠場 
 

  

 



女子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:07/09 16:30 

1 [12] 161  風爐田 夏希 1  ( 倉 吉 西 高 ) 4:59.21 

2 [ 9] 381  風爐田 美月 2  ( 久 米 中 ) 5:08.65 

3 [ 3] 136  松 本  秀 美 3  ( 八 頭 高 ) 5:21.69 

4 [ 7] 142  早 川  瑞 絆 1  ( 八 頭 高 ) 5:38.35 

5 [ 6] 141  築 澤  め い 1  ( 八 頭 高 ) 5:40.55 

6 [ 8] 190  西 尾  佳 純 1  ( 八 頭 高 ) 5:50.01 

7 [ 5] 140  岸 井  美 緒 2  ( 八 頭 高 ) 5:53.12 

8 [11] 160  阿 弓 穂 夏 1  ( 倉 吉 西 高 ) 6:43.16 

 [ 1] 158  伊 澤  琴 音 1  ( 岩 美 高 ) 欠場 

 [ 2] 159  植 田  心 美 1  ( 岩 美 高 ) 欠場 

 [ 4] 138  下 田  心 陽 2  ( 八 頭 高 ) 欠場 

 [10] 71083  松 本  明 子 3  ( 鳥 取 大 ) 欠場 
 

  

 男子 ３０００ｍ タイムレース決勝(2組) 
      タイムレース決勝:07/09 16:40 

【1組】 

1 [14] 606  阿 弓  兼 司  ( Ｆｌａｐ ＡＣ Ｔｏｔｔｏｒｉ ) 10:09.25 

2 [13] 246  山 田  聖 恭 2  ( 岩 美 高 ) 10:10.44 

3 [11] 253  吉 仲  和 真 2  ( 岩 美 高 ) 10:12.93 

4 [12] 245  谷 口  愛 悟 2  ( 岩 美 高 ) 10:31.08 

5 [ 3] 662  吉 田  平  ( 東 伯 郡 ) 10:38.56 

6 [ 7] 292  小 林  陽 登 1  ( 岩 美 高 ) 10:50.56 

7 [ 2] 312  古 川  大 貴 1  ( 八 頭 高 ) 10:58.52 
 

  

8 [ 4] 251  片 山  優 心 2  ( 岩 美 高 ) 11:04.77 

9 [ 9] 291  竹 中  稜 太 1  ( 岩 美 高 ) 11:07.29 

10 [ 1] 310  中 村  佳 叶 1  ( 八 頭 高 ) 11:08.29 

11 [ 5] 249  河 村  理 澄 2  ( 岩 美 高 ) 11:08.64 

12 [10] 258  石 田  歩 夢 1  ( 岩 美 高 ) 11:27.17 

13 [ 8] 290  佐藤 パトリック 1  ( 岩 美 高 ) 11:30.27 

14 [ 6] 252  米 谷  漣 音 2  ( 岩 美 高 ) 11:39.98 
 

 【2組】 

1 [12] 657  山 根  雄 一  ( 東 伯 郡 ) 8:58.59 

2 [13] 326  仲 井  和 磨 1  ( 鳥取中央育英高 ) 9:00.80 

3 [14] 262  藤 島  大 暉 1  ( 鳥 取 西 高 ) 9:05.24 

4 [ 3] 866  山 形  哲 也  ( 琴 浦 町 ) 9:35.88 

5 [10] 209  太 田  翼 1  ( 八 頭 高 ) 9:43.62 

6 [ 8] 205  谷  和 輝 3  ( 八 頭 高 ) 9:46.09 

7 [11] 684  岡 野  大 地  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 9:50.59 
 

  

8 [ 2] 311  川 本  優 真 1  ( 八 頭 高 ) 9:59.09 

9 [ 9] 208  福 政  悠 斗 2  ( 八 頭 高 ) 10:17.08 

10 [ 5] 254  山 本  耀 平 2  ( 岩 美 高 ) 10:20.22 

11 [15] 298  高 知  悠 馬 1  ( 鳥 取 西 高 ) 10:50.81 

 [ 4] 247  藤 原  伸 也 2  ( 岩 美 高 ) 欠場 

 [ 6] 248  松 原  佑 樹 2  ( 岩 美 高 ) 欠場 

 [ 7] 257  田 中  空 翔 1  ( 岩 美 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 657  山 根  雄 一  ( 東 伯 郡 ) 8:58.59 

2 326  仲 井  和 磨 1  ( 鳥取中央育英高 ) 9:00.80 

3 262  藤 島  大 暉 1  ( 鳥 取 西 高 ) 9:05.24 

4 866  山 形  哲 也  ( 琴 浦 町 ) 9:35.88 

5 209  太 田  翼 1  ( 八 頭 高 ) 9:43.62 

6 205  谷  和 輝 3  ( 八 頭 高 ) 9:46.09 

7 684  岡 野  大 地  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 9:50.59 

8 311  川 本  優 真 1  ( 八 頭 高 ) 9:59.09 
 

  

 男子 ５０００ｍ 決勝 
      決勝:07/09 17:10 

1 [ 6] 204  山 本  暖 3  ( 八 頭 高 ) 15:10.57 

2 [ 9] 200  古 田  瑞 樹 3  ( 八 頭 高 ) 15:24.63 

3 [ 8] 207  橋 本  蒼 太 2  ( 八 頭 高 ) 15:38.31 

4 [ 4] 202  鵜 飼  叶 琉 3  ( 八 頭 高 ) 15:40.43 

5 [ 7] 206  山 本  光 空 2  ( 八 頭 高 ) 15:46.69 

6 [ 5] 203  東 田  大 輝 3  ( 八 頭 高 ) 15:53.00 

7 [ 1] 942  青 木  宏 仁  ( 鳥 取 陸 協 ) 16:28.94 

8 [ 3] 201  戸 松  愛 翔 3  ( 八 頭 高 ) 16:55.09 

 [ 2] 943  谷 本  貴 之  ( 鳥 取 陸 協 ) 欠場 
 

  

 



男子 ８００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:07/09 17:30 

【1組】 

1 [ 2] 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:43.55 

2 [ 3] 271  山 田  悠 翔 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:50.81 

3 [ 4] 273  尾 﨑  亮 治 小4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:54.96 

4 [ 1] 2  野 廣  悠 翔 小6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 3:02.43 
 

 【2組】 

1 [ 4] 683  田中 ひかる  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 2:01.21 
 

 総合 
1 683  田中 ひかる  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 2:01.21 

2 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:43.55 

3 271  山 田  悠 翔 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:50.81 

4 273  尾 﨑  亮 治 小4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:54.96 

5 2  野 廣  悠 翔 小6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 3:02.43 
 

  

 女子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:07/09 17:45 

1 [ 3] 4  高岡 音々華 小5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:38.17 

2 [ 5] 245  岡野 あかり 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:41.49 

3 [ 4] 323  門 脇  美 紅 小5 ( 東 伯 郡 ) 2:42.44 

4 [ 2] 116  吉 田  彩 愛 小6 ( 大栄クラブ ) 2:43.37 

 [ 1] 249  渡 部  恋 音 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 欠場 
 

  

 
 


